

Tulisków, dnia 1 czerwca 2023 r.

GMINA I MIASTO TULISZKÓW
Plac Powstańców Styczniowych 1863 r 1
62-740 Tulisków

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Zakup samochodu skrzyniowego z HDS w ramach przedsięwzięcia „Rozwój istniejącego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Tulisków”

Sygnatura zamówienia: RRG.271.7.2023

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022, poz. 1710 ze zm.), dalej: „ustawy Pzp”, pod nazwą: **Zakup samochodu skrzyniowego z HDS w ramach przedsięwzięcia „Rozwój istniejącego systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w Gminie Tulisków”** wpłynęły pytania Wykonawców do SWZ. W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. , poz. 1710) przedstawia, co następuje:

Pytanie nr 1

Wnoszę zapytanie co do wysokości nadstawki(kraty) licząc od burty, przy założeniu, że burty mają 400mm.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia „zabudowa pojazdu” pkt. 8 Zamawiający wymaga o burt o wysokości (od podłogi przestrzeni ładunkowej) od 500 do 650 mm.

Nadstawki nad burtami powinny być do wysokości kabiny kierowcy.

Pytanie nr 2

Wnoszę zapytanie czy zabudowa ma być wyposażona w okno wrzutowe

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza okna wrzutowego zabudowy

Pytanie nr 3

Wnoszę zapytanie jakiej objętości dzwony będzie obsługiwało urządzenie.

Odpowiedź Zamawiającego:

Dzwony o pojemności 2,5 m³

Pytanie nr 4

Wnoszę zapytanie czy zabudowa ma być dzielona przegrodą

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza możliwość dzielenia zabudowy przegrodą pod warunkiem możliwości jej demontażu

Krzysztof Roman
/ - /
Kierownik zamawiającego